

## Trīs soļi līdz mūsdienīgam bibliotēkas iekārtojumam

Norises laiks un vieta	Sākums plkst. 10.00 Rīgā, Mūkusalas ielā 3, 8.stāvā
Mērķa auditorija	Visi interesenti
Programmas anotācija	<p>Programmas mērķis:</p> <p>Sniegt zināšanas par mūsdienīgas bibliotēkas iekārtošanu atbilstoši bibliotēku materiālā un tehniskā pamata normatīvajam regulējumam, attīstīt prasmes veiksmīga interjera veidošanai.</p> <p>Programmā iekļautie temati:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>– Mūsdienīgas bibliotēkas iekārtojuma filozofija;</li><li>– Bibliotēku materiālā un tehniskā pamata prasības;</li><li>– Vizuālā informācija – harmoniska bibliotēkas interjera sastāvdaļa;</li><li>– Praktiskais darbs : Bibliotēkas iekārtojuma plānošana mērogā 1:45 ar trīs dimensiju bibliotēkas mēbeļu maketu;</li></ul> <p>Mūsdienīgas bibliotēkas interjera izveide Jūsu bibliotēkā kļūs par aizraujošu procesu un rezultāts ļaus izbaudīt patīkamu un harmonisku paša veidotu bibliotēkas vidi un gūt lietotāju novērtējumu.</p>
Stundu skaits	8 stundas (1 stundas ilgums - 45 minūtes)
Mācību rezultāts	Dalībnieki gūs izpratni par mūsdienīgas bibliotēkas iekārtojuma pamatprincipiem, nostiprinās zināšanas par bibliotēku materiālā un tehniskā pamata prasībām, iegūs praktiskas iemaņas telpu iekārtojuma plānošanā un iekārtošanā, kā arī saņems praktiskus padomus un ieteikumus par bibliotēku telpu iekārtošanu un informatīvo norāžu izvietojumu.
Prasības kursu apmeklētājiem	Paņemt līdzi vairākas fotogrāfijas, kurās redzams bibliotēkas telpu iekārtojums, informatīvais un vizuālais noformējums.
Mācību procesa organizācija un metodes	Lekcija, grupu darbs, diskusija, praktiski ieteikumi.
Lektors	Tāļivaldis Langenfelds
Kontaktinformācija	Latvijas Nacionālās bibliotēkas Kompetenču attīstības centrs Rīgā, Mūkusalas ielā 3 e-pasts: <a href="mailto:macibu.centrs@lnb.lv">macibu.centrs@lnb.lv</a> tālr. 67806129
Pieteikšanās	Elektroniskā formātā LNB mājas lapā: <a href="http://www.lnb.lv/lv/pieteikums-profesionalas-pilnveides-kursem">http://www.lnb.lv/lv/pieteikums-profesionalas-pilnveides-kursem</a>